aplica-se, por 5 (cinco) exercí- 

cios, â parcela pecuniária utili 

zada, pelos que vivem de salá- 

rios e vencimentos, na aquisição 

de moradia própria, desde que nao 

■ultrapasse a Crf 300.000,00 (tre- 

zentos mil cruzeiros) mensais ou 

a CrS 3.600.000,00 (três milhões e 

seiscentos mil cruzeiros) anuais". 

JUSTIPICAgÃO 

0 Diário de Sao Paulo, em sua edição de 28 de junho 

de 1964, faz apelo, aos membros desta Çasa, no sentido de se 

consignar, no projeto que trata do Plano ITacional de Habitaçao, 

medida de alta relevância social.